UNI-BRIGHT

Drop weils 3000K

93

D 85

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Deckenleuchte mit eingebautem Treiber in hochwertigem Mattweill oder
Schwarz. LaVilla Drop kombiniert exzellente Lichttechnik mit einem
funktionalen und zeitlosen Design.

10w 230V

Referenz

Durchmesser
Hohe

Material

Farbe

LED

LED Strom
Farbtemperatur
Lumen

CRI
Abstrahlwinkel
IP

Energielabel

Bemerkungen

* LED-Treiber inbegriffen

IP20 CCT3000K 850Im CRI>90

LvD3000W

85 mm

93 mm
Aluminium
Mattweil - RAL 9003
Bridgelux COB
500 mA

3000 K

850 Im

>90

33°

IP20

F

e Dimmbar mit Phasenanschnitt

T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, abteilung Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/de/kontakt#form

